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Etik-‐ARG	  har	  under	  året	  varit	  med	  i	  riktlinjearbetet	  kring	  NIPT.	  
	  
För	  övrigt	  har	  verksamhetsåret	  till	  största	  delen	  upptagits	  av	  arbete	  med	  
att	  förbereda	  SFOG-‐kursen	  om	  att	  informera	  om	  fosterdiagnostik	  som	  vi	  
höll	  i	  mitten	  på	  april	  2015.	  Kursen	  fick	  överlag	  goda	  omdömen	  och	  behovet	  
av	  ny	  kurs	  ansågs	  stort	  men	  några	  planer	  för	  en	  ny	  kurs	  finns	  för	  
närvarande	  inte.	  Etik-‐ARG	  anser	  inte	  att	  det	  primärt	  är	  vårt	  ansvar	  att	  driva	  
frågor	  om	  information	  kring	  fosterdiagnostik.	  Etik	  är	  dock	  en	  viktig	  del	  i	  
frågan	  om	  och	  hur	  samhället	  erbjuder	  fosterdiagnostik	  och	  vi	  ser	  oss	  som	  
en	  av	  aktörerna	  i	  arbetet	  med	  att	  ta	  fram	  en	  nationell	  information	  kring	  
dessa	  frågor.	  Etik-‐ARG	  har	  skrivit	  till	  MÖL-‐gruppen	  med	  förslag	  att	  bilda	  en	  
arbetsgrupp.	  	  
	  
I	  maj	  2015	  hade	  Etik-‐ARG	  ett	  möte,	  initierat	  av	  en	  SFOG-‐medlem,	  där	  vi	  
diskuterade	  det	  etiska	  dilemma	  som	  kan	  uppstå	  kring	  aborter	  efter	  vecka	  
18,	  i	  och	  med	  allt	  bättre	  överlevnad	  för	  extremt	  prematura	  barn.	  Till	  mötet	  
var	  neonatolog,	  obstetriker	  och	  representant	  för	  Socialstyrelsens	  rättsliga	  
råd	  inbjudna	  för	  att	  belysa	  problemet.	  Mötet	  utmynnade	  i	  ett	  förslag	  att	  
Rättslig	  rådets	  nuvarande	  praxis	  bör	  omvärderas.	  Skrivelse	  till	  SFOG	  
styrelse	  i	  frågan	  är	  under	  utarbetande.	  
	  
Arbetet	  med	  att	  utforma	  en	  bättre	  hemsida	  är	  fortfarande	  i	  sin	  linda,	  
sekreteraren	  har	  varit	  på	  ett	  utbildningsmöte	  anordnat	  av	  SFOG´s	  
sekretariat.	  
	  
	  
Några	  förändringar	  i	  styrelsen	  har	  ej	  skett	  under	  året	  men	  ordförande	  har	  
aviserat	  sin	  avgång.	  
	  
	  
Claudia	  Bruss,	  ordförande	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ingrid	  Bergelin	  	  	  sekreterare	  
	  	  
	  
	  
	  


